关于河南省优秀民营企业家评选表彰
拟推荐对象的公示

根据《关于开展河南省优秀民营企业和优秀民营企业家评选

表彰活动的通知》（豫统发电〔2022〕66 号）要求，经企业申

报，自下而上、逐级审核推荐，现将我市经省评选领导小组办公

室初审后反馈的河南省优秀（杰出）民营企业家拟推荐人选公示

如下：

石聚彬 好想你健康食品股份有限公司党委书记兼董事长

薛景霞 河南康利达投资集团有限公司董事长

马廷义 河南明泰铝业股份有限公司董事长

乔松涛 郑州时空隧道信息技术有限公司董事长

李松辰 河南伏羲山旅游开发有限公司董事长

陈 南 三全食品股份有限公司董事长

姚忠良 白象食品股份有限公司董事长、总裁

李圆方 河南圆方物业管理有限公司总经理

平本强 河南省视博电子股份有限公司董事长兼总经理

梁 友 河南众诚信息科技股份有限公司总经理

姚栋嘉 巩义市泛锐熠辉复合材料有限公司董事长

谷晶中 山谷网安科技股份有限公司董事长

柴兴臣 河南新昌铜业集团有限公司董事长

姚红超 河南中钢网科技集团股份有限公司董事长

任红军 汉威科技集团股份有限公司董事长

马文超 河南中孚实业股份有限公司董事长

曹永彬 博雅文化产业集团有限公司董事长

高 凤 河南浩翔科技股份有限公司董事长

谢晓博 河南恒星科技股份有限公司董事长

张福顺 河南康宁特环保科技股份有限公司董事长、总经理

李华斌 河南省新科电控设备有限公司董事长、总经理

赵孙立 郑州市娅丽达服饰有限公司董事长

赵章红 河南恒茂创远科技股份有限公司董事长

张贵林 河南大桥石化股份有限公司党委书记、董事长

贾小波 郑州威科姆科技股份有限公司董事长、总裁

周红建 遂成药业股份有限公司党委书记、董事长

公示时间：2022年 9月 16日—9月 20日

如有异议者，请于公示期内通过电话或者电子邮件等方式，

向市评选推荐办公室反映。反映问题情况要客观公正，实事求是，

电话、信件应留真实姓名、单位。

联系电话：0371-67183129

电子邮件：zzgslzxc@163.com

地 址：郑州市金水区北二七路 76 号

郑州市评选推荐省优秀民营企业家办公室

2022年 9月 16日

mailto:zzgslzxc@163.com